Edição 3.152 | Ano 5
21 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0ZHXLHJF-O97TNFDL-QLBUUEFY-OECTSKU4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 020/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 003/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI/BA

CONTRATADA: DÉBORA SANTOS SILVA BOMFIM.

CNPJ/MF Nº: 24.159.462/0001-14.

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR
E PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO
ADITIVO DECORRE DE AUTORIZAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI
E ENCONTRA AMPARO LEGAL NO ARTIGO 65, II, DA LEI N.º 8.666/93.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: FICAM ALTERADOS OS VALORES PARA
OS ITENS DO CONTRATO ORIGINAL, CONFORME O 1º TERMO ADITIVO, A
PARTIR DESSA DATA, NO MONTANTE R$ 73.881,00 (SETENTA E TRÊS MIL
OITOCENTOS E OITENTAS E UM REAIS).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
020/2022, PERMANECENDO VÁLIDAS E INALTERADAS AS NÃO
EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO.

DATA DE ASSINATURA: 07/03/2022

PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.152 | Ano 5
21 de março de 2022

Página 3

EXTRATODO 1º TERMOADITIVOAOCONTRATOADMINISTRATIVONº 020/2022

Certificação Digital: 0ZHXLHJF-O97TNFDL-QLBUUEFY-OECTSKU4
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022

		2022-03-21T14:17:44-0300